院青字〔2015〕13号

关于组织开展“学习十八届五中全会精神，奋力实现中国梦”主题团日活动的通知

各系团总支、各班级团支部:
党的十八届五中全会是我国全面建成小康社会进入决胜阶段的一次重要会议，对于坚持和发展中国特色社会主义，实现“两个一百年”奋斗目标，实现中华民族伟大复兴的中国梦，具有重大的现实意义和深远的历史意义。为响应中共十八届五中全会的召开，深入学习贯彻党的十八届五中全会精神，使青年学子充分理解全面深化改革的内涵，增强当代大学生的爱国思想和政治觉悟，充分发挥各团组织的先进性，现决定在全校各基层团支部中开展以“学习十八届五中全会精神，奋力实现中国梦”为主题的团日教育实践活动，并在活动后开展评比，对优秀团日活动的班级团支部进行表彰。具体通知如下：
    一、活动主题
    学习十八届五中全会精神，奋力实现中国梦
    二、活动时间
    2015年11月-12月
    三、活动内容
    各团支部要以“学习十八届五中全会精神，奋力实现中国梦”为主题开展一次主题团日教育实践活动，把组织青年学生集中学习与加强自学紧密结合起来，采取喜闻乐见的方式，把学习宣传贯彻全会精神贯穿于各类活动和品牌工作中。各团支部应积极开展宣传学习十八届五中全会精神活动，通过主题班会、团小组学习讨论、大会报告研读等形式引导青年学生全面准确地理解十八届五中全会的基本精神,也可以围绕坚持和发展中国特色社会主义，实现“两个一百年”奋斗目标，实现中华民族伟大复兴的中国梦，进行团日活动风采答辩，提升同学们对十八届五中全会的全面了解，加深同学们对祖国变化了解。另外，各团支部设计开展形式丰富的特色活动，如读书活动、征文活动、主题演讲等等。注重广泛参与，加深广大团员青年对党的十八届五中全会的精神的认识和领悟，要求形式多样，内容丰富。
    四、项目资助
为推动基层团组织开展工作，校团委将对优秀的主题团日活动班级团支部给予资助。具体方式是在活动结束后，各系团总支选择优秀活动班级报送活动经费资助表，活动总结材料（包括活动总结、新闻稿件、相关照片等）。各系团总支申报的优秀活动班级总数不得超过本系参与活动班级总数的50％，校团委将根据申报材料择优选出优秀活动班级团支部进行公开展示和答辩，然后根据答辩评比给予资助。
    五、项目申报要求
    主题团日活动经费资助表、各系汇总表交纸质版并盖章，其余申报材料交电子版即可，所有材料于12月16日（周三）下午五点之前报送至校学生会办公室（大学生活动中心3楼），逾期不再受理。校团委联系人：丁婧，联系电话：62158178。学生会联系人：钱锦源，电话：18256928862。
    六、活动要求
    1、突出主题，立足特色。各级团组织要围绕主题，从实际出发，突出特色，强调活动效果和影响力。参加活动的每个团支部都要围绕主题至少开展一项有特色的主题团日活动。
    2、务求实效，大胆创新。各级团组织要做好主题团日活动的组织和指导工作，务求主题团日活动取得实效。要不断推陈出新，使活动集思想性、教育性、知识性和趣味性于一体，真正实现“团员受教育、组织显活力、社会有好评”的目标。
    3、大力宣传，营造氛围。各级团组织以展板、海报等各类媒体宣传交流，并充分利用新媒体开展教育活动，拓展活动交流平台，不断提高主题团日活动在青年学生中的影响力和感召力。

                              共青团合肥学院委员会

                                 合肥学院学生会
                                                            2015年11月27日
主题词：：十八届五中全会  实现中国梦  团日活动  通知

	共青团合肥学院委员会

共印5 份
PAGE
—3—